od klaczy, od dwóch i więcej kla
czy jednego właściciela po 300 rb. od klaczy. Utrzy
manie klaczy wynosi do czasu wyźrebienia po rublu za
dobę, po wyźrebieniu po rb. 1 kop. 20. Niezależnie od
tego pobiera się po rublu miesięcznie za opiekę wetery

naryjną. Na stajnię 10 rb. od klaczy
Klacze należy odbierać najpóźniej 15 (28) lipca

1905 roku.

Adres dla ogłoszeń: Cesarskie Towarzystwo Wyści
gów Konnych w Moskwie dla Mikołaja P. Lebediewa.

Klacze należy wysyłać do stacji Abazowka Kijow-
sko-Połtawskiej kolei.